平成26年３月31日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村田裕可

  （TEL 03－6895－1234）

ジーエムメディカル株式会社との資本及び業務提携解消のお知らせ

当社事業子会社である株式会社ウイン・インターナショナル（以下ウイン・インターナショナル）は、平成 26

年 3 月 31 日をもってジーエムメディカル株式会社（以下ジーエムメディカル）との資本及び業務提携を解消す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提携解消の理由

ウイン・インターナショナルは、平成 16 年よりジーエムメディカルと商品の共同仕入れを通じて購買力の強

化を図り、相互にさらなる発展を目指しておりました。しかしながら、事業環境の変化や経営方針の違い等に

より、当初の提携効果が見込めなくなったことから、資本及び業務提携を解消することといたしました。

２．提携解消の内容

ジーエムメディカルとの業務提携は平成 26 年３月 31 日をもって終了いたします。資本関係も同日、現在保

有するジーエムメディカルの親会社トゥエンティワン株式会社の株式 300 株（発行済株式に占める割合は

5.0％）の売却（売却金額 8,000 千円）をもって終了する予定です。

３．ジーエムメディカルの概要

商 号 ジーエムメディカル株式会社

本 店 所 在 地 福岡県福岡市博多区沖浜町 11 番 10 号サンイースト福岡５階

代表者の氏名 代表取締役 前田雅英

設 立 年 月 日 昭和 61 年１月 24 日

資 本 金 32,970 千円

主な事業概要 医療機器・消耗品販売

４．今後の見通し

当該資本及び業務提携解消が業績に与える影響は軽微であります。

以 上